
  
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio VII - Ambito territoriale di Lecco e attività esercitate a livello regionale in merito al personale della scuola 

Area C – Organici, mobilità e reclutamento personale docente. Rapporti interistituzionali. 

Piazza Lega Lombarda, 4 – 23900 Lecco - Codice Ipa: m_pi 

 

 

                        
 

 

                      Pec: usplc@postacert.istruzione.it – e-mail: usp.lc@istruzione.it 

                           Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39  

                           Tel.0341296111 – C.F.:92025870137 – Sito internet: lecco.istruzione.lombardia.gov.it 

IL DIRIGENTE 

Vista  l’ipotesi di C.C.N.I. concernente la mobilità  annuale del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2018/2019 sottoscritta il 28 giugno 2018; 

 

Vista la nota MIUR prot. n. 30691 del 4 luglio 2018 di trasmissione dell’ipotesi di 

C.C.N.I. per l’a.s. 2018/2019; 

 

Vista la nota USR prot. n. 16476 del 25 luglio 2018 con titolo “Accordo sulle 

utilizzazioni del personale docente, educativo ed A.T.A. delle istituzioni 

scolastiche statali della Lombardia per l’a.s. 2018/2019”;  

 

 Esaminate le domande presentate dai docenti della scuola secondaria di I grado aspiranti 

all’assegnazione provvisoria e all’utilizzazione per l’a.s. 2018/19; 

 

  Vista   la graduatoria definitiva pubblicata con decreto prot. n. 4042 del 9 agosto  2018 e 

le sedi disponibili; 

 

Verificato  che i movimenti sotto riportati vengono disposti dopo le operazioni di scelta della 

sede del personale immesso in ruolo con decorrenza 1° settembre 2018 o che, per 

quanto riguarda la classe di concorso A022, non intaccano il contingente di posti 

destinati alle nomine a tempo indeterminato; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

 

A partire dal 1° settembre 2018 e limitatamente all’a.s. 2018/2019 sono disposti i seguenti 

movimenti annuali del personale docente di scuola secondaria di primo grado: 

 

 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI SU POSTO NORMALE 

 

 

DOCENTE 

 

Sede di titolarità 
Classe di 

concorso 

Sede di assegnazione 

provvisoria 

Classe di 

concorso 

STUCCHI 

LAURA IC OLGINATE A022 IC LECCO 1 A022 

CALDIROLA 

Mauro I.C. LECCO 2 A030 I.C MISSAGLIA A030 

LIOTTA 

Marianne I.C. OLGINATE AD25 

   I.C. LECCO 1    8h + 

I.C. LECCO  2   4h 

in pt 12h 

AD25 

TAMONI  

Mauro 
LICEO SCIENTIFICO 

G.B.GRASSI LECCO 
AC55 

     I.C. MOLTENO   10h + 

I.C VALMADRERA 8h 
A030 

m_pi.AOOUSPLC.REGISTRO UFFICIALE.U.0004380.31-08-2018

mailto:usplc@postacert.istruzione.it


  
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio VII - Ambito territoriale di Lecco e attività esercitate a livello regionale in merito al personale della scuola 

Area C – Organici, mobilità e reclutamento personale docente. Rapporti interistituzionali. 

Piazza Lega Lombarda, 4 – 23900 Lecco - Codice Ipa: m_pi 

 

 

                        
 

 

                      Pec: usplc@postacert.istruzione.it – e-mail: usp.lc@istruzione.it 

                           Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39  

                           Tel.0341296111 – C.F.:92025870137 – Sito internet: lecco.istruzione.lombardia.gov.it 

 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI  

 

 

DOCENTE 

 

Provincia di titolarità Classe di 

concorso 

Sede di assegnazione 

provvisoria 

Classe di 
concorso/ 
Tipo posto 

MARMO 

Alfonso 
POTENZA A030 

I.C. OLGINATE 12h + 

        I.C. LA VALLETTA 6h 
A030 

FASCENDINI 

Sonia 
SONDRIO AB25 I.C. COLICO in pt 9h AB25 

RIVA 

Elisa 
COMO AD25 

I.C. OLGINATE 14h + 

I.C. BRIVIO 4h 
AD25 

ARMOCIDA 

Roberto 
COMO AK56 I.C. LECCO 3 AK56 

 

Art. 2 

 

Il Dirigente Scolastico della scuola di titolarità notificherà il presente decreto ai docenti interessati. 

 

Art. 3 

 

Avverso il presente provvedimento gli interessati potranno ricorrere ai sensi dell’art. 20 

dell’ipotesi del C.C.N.I. sottoscritta il 28 giugno 2018, fatte salve eventuali modifiche al testo 

contrattuale. 

 

 Il dirigente 

                                                                                                                                                                              Luca Volonté 

                                                               documento firmato digitalmente 

 

 

 

Responsabile del procedimento Luca Volonté 

Pratica trattata  da  Wilma Ticozzi 

0341 296113  – wilma.ticozzi.lc@istruzione.it 

mailto:usplc@postacert.istruzione.it
mailto:wilma.ticozzi.lc@istruzione.it



